
 

 

UCHWAŁA NR XL/257/22 

RADY GMINY ŻYTNO 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Żytno na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, z 2022 r. 

poz. 583 i poz. 655) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Żytno na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Żytno na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetowe – 28 701 912,97 zł; 

a) dochody bieżące – 23 338 168,97 zł, 

b) dochody majątkowe – 5 363 744,00 zł; 

2) wydatki budżetowe – 38 373 325,38 zł: 

a) wydatki bieżące – 23 425 293,17 zł, 

b) wydatki majątkowe – 14 948 032,21 zł. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów Samorządowego Zakładu Budżetowego, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie finansowym dla rachunku wydzielonego dotyczącego realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 1061



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Żytno 

 

 

mgr Cezary Huć 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1061



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/257/22 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 

w złotych 

 

 

 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

600 
  

Transport i łączność 194 430,95 0,00 1 489,79 195 920,74 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 13 314,95 0,00 1 489,79 14 804,74 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów 12 814,95 0,00 1 489,79 14 304,74 

 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
4 542 914,54 -18 464,56 41 031,40 4 565 481,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1061



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
699 936,03 0,00 22 472,97 722 409,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 478 718,69 0,00 21 740,31 500 459,00 

 
  

0320 Wpływy z podatku rolnego 13 325,00 0,00 18,00 13 343,00 

 
  

0330 Wpływy z podatku leśnego 198 397,34 0,00 714,66 199 112,00 

 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 
1 597 140,23 -18 464,56 18 558,43 1 597 234,10 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 580 759,57 0,00 16 224,43 596 984,00 

 
  

0320 Wpływy z podatku rolnego 710 360,56 -17 818,56 0,00 692 542,00 

 
  

0330 Wpływy z podatku leśnego 73 316,10 -646,00 0,00 72 670,10 

 
  

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 31 154,00 0,00 2 334,00 33 488,00 

 

758 
  

Różne rozliczenia 10 211 773,19 0,00 132 424,00 10 344 197,19 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75801 
 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 4 148 775,00 0,00 132 424,00 4 281 199,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 148 775,00 0,00 132 424,00 4 281 199,00 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 272 594,97 0,00 78 000,00 350 594,97 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

80113 
 

Dowożenie uczniów do szkół 52 315,17 0,00 78 000,00 130 315,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1061



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 52 315,17 0,00 78 000,00 130 315,17 

 

852 
  

Pomoc społeczna 688 432,50 0,00 31 659,00 720 091,50 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85219 
 

Ośrodki pomocy społecznej 66 800,00 0,00 12 000,00 78 800,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 0,00 12 000,00 20 000,00 

 
 

85230 
 

Pomoc w zakresie dożywiania 59 006,00 0,00 16 945,00 75 951,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
59 006,00 0,00 16 945,00 75 951,00 

 
 

85231 
 

Pomoc dla cudzoziemców 106 979,00 0,00 2 714,00 109 693,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

106 979,00 0,00 2 714,00 109 693,00 

 

855 
  

Rodzina 36 330,00 0,00 4 000,00 40 330,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
35 520,00 0,00 4 000,00 39 520,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1061



 

 
  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 0,00 4 000,00 8 000,00 

 

bieżące razem: 17 648 643,18 -18 464,56 288 604,19 17 918 782,81 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
117 000,00 0,00 0,00 117 000,00 

 

 

majątkowe 

 

600 
  

Transport i łączność 4 787 532,00 0,00 96 190,00 4 883 722,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 4 787 532,00 0,00 96 190,00 4 883 722,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 96 190,00 96 190,00 

 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 156 000,00 0,00 164 300,00 320 300,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 156 000,00 0,00 164 300,00 320 300,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
156 000,00 0,00 164 300,00 320 300,00 

 

majątkowe razem: 5 103 254,00 0,00 260 490,00 5 363 744,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
152 400,00 0,00 0,00 152 400,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1061



 

 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

855 
  

Rodzina 4 275 297,00 0,00 10 800,00 4 286 097,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85501 
 

Świadczenie wychowawcze 1 748 431,00 0,00 10 800,00 1 759 231,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

1 748 431,00 0,00 10 800,00 1 759 231,00 

 

bieżące razem: 5 388 586,16 0,00 10 800,00 5 399 386,16 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Ogółem: 28 160 483,34 -18 464,56 559 894,19 28 701 912,97 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
269 400,00 0,00 0,00 269 400,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1061



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/257/22 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1061



 
Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 8 193 479,40 549 054,40 549 054,40 0,00 549 054,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 644 425,00 7 644 425,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 485 370,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 370,63 485 370,63 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 678 850,03 549 054,40 549 054,40 0,00 549 054,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 129 795,63 8 129 795,63 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 7 975 425,00 331 000,00 331 000,00 0,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 644 425,00 7 644 425,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 485 370,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 370,63 485 370,63 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 460 795,63 331 000,00 331 000,00 0,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 129 795,63 8 129 795,63 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 7 644 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 644 425,00 7 644 425,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 485 370,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 370,63 485 370,63 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 129 795,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 129 795,63 8 129 795,63 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 2 745 722,29 2 745 722,29 2 613 922,29 2 116 292,12 497 630,17 0,00 131 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 700,00 13 700,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 759 422,29 2 759 422,29 2 621 922,29 2 116 292,12 505 630,17 0,00 137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 500 118,77 2 500 118,77 2 491 118,77 2 078 123,53 412 995,24 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 508 118,77 2 508 118,77 2 499 118,77 2 078 123,53 420 995,24 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 103 403,52 103 403,52 96 803,52 38 168,59 58 634,93 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 109 103,52 109 103,52 96 803,52 38 168,59 58 634,93 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1061



 
Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
3030 

Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 9 324 981,55 9 324 981,55 9 020 711,87 7 717 391,50 1 303 320,37 0,00 304 269,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 324 981,55 9 324 981,55 9 020 711,87 7 717 391,50 1 303 320,37 0,00 304 269,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 718 609,85 6 718 609,85 6 471 074,17 5 762 919,20 708 154,97 0,00 247 535,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 718 609,85 6 718 609,85 6 471 074,17 5 762 919,20 708 154,97 0,00 247 535,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 211 551,00 211 551,00 211 551,00 0,00 211 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 211 351,00 211 351,00 211 351,00 0,00 211 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 645 307,02 1 645 307,02 1 133 331,88 655 160,67 478 171,21 0,00 511 975,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 234,86 -10 234,86 -10 234,86 -10 234,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 893,86 29 893,86 51,00 51,00 0,00 0,00 29 842,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 664 966,02 1 664 966,02 1 123 148,02 644 976,81 478 171,21 0,00 541 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

przed zmianą 313 597,41 313 597,41 313 097,41 303 505,40 9 592,01 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 234,86 -10 234,86 -10 234,86 -10 234,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 303 362,55 303 362,55 302 862,55 293 270,54 9 592,01 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 237 365,27 237 365,27 237 365,27 237 365,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 234,86 -10 234,86 -10 234,86 -10 234,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 227 130,41 227 130,41 227 130,41 227 130,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 68 961,14 68 961,14 0,00 0,00 0,00 0,00 68 961,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 179,86 27 179,86 0,00 0,00 0,00 0,00 27 179,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 96 141,00 96 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1061



 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 68 961,14 68 961,14 0,00 0,00 0,00 0,00 68 961,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 179,86 27 179,86 0,00 0,00 0,00 0,00 27 179,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 96 141,00 96 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 106 979,00 106 979,00 2 226,00 726,00 1 500,00 0,00 104 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 714,00 2 714,00 51,00 51,00 0,00 0,00 2 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 109 693,00 109 693,00 2 277,00 777,00 1 500,00 0,00 107 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 104 753,00 104 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 663,00 2 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 107 416,00 107 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 606,67 606,67 606,67 606,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42,67 42,67 42,67 42,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 649,34 649,34 649,34 649,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 104,47 104,47 104,47 104,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7,35 7,35 7,35 7,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 111,82 111,82 111,82 111,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 14,86 14,86 14,86 14,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,98 0,98 0,98 0,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15,84 15,84 15,84 15,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 43 756,26 43 756,26 43 506,26 24 264,77 19 241,49 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 656,26 43 656,26 43 406,26 24 264,77 19 141,49 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 3 437 346,70 2 031 546,70 2 031 246,70 60 603,29 1 970 643,41 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 405 800,00 1 405 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 662,99 -1 662,99 -1 662,99 0,00 -1 662,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 445 683,71 2 039 883,71 2 039 583,71 60 603,29 1 978 980,42 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 405 800,00 1 405 800,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1061



 
90095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 637 986,70 62 186,70 62 186,70 0,00 62 186,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 800,00 575 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 662,99 -1 662,99 -1 662,99 0,00 -1 662,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 646 323,71 70 523,71 70 523,71 0,00 70 523,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 800,00 575 800,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 15 186,70 15 186,70 15 186,70 0,00 15 186,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 662,99 -1 662,99 -1 662,99 0,00 -1 662,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 523,71 13 523,71 13 523,71 0,00 13 523,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 105 830,61 848 674,03 166 674,03 0,00 166 674,03 682 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 156,58 257 156,58 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 662,99 3 662,99 3 662,99 0,00 3 662,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 109 493,60 852 337,02 170 337,02 0,00 170 337,02 682 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 156,58 257 156,58 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 

Ochrona zabytków i 

opieka nad 

zabytkami 

przed zmianą 42 156,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 156,58 42 156,58 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 856,58 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 156,58 42 156,58 0,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1061



 
Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 962,99 962,99 962,99 0,00 962,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 462,99 7 462,99 7 462,99 0,00 7 462,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 962,99 962,99 962,99 0,00 962,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 962,99 962,99 962,99 0,00 962,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 32 421 309,59 17 958 648,01 16 072 133,83 10 624 499,75 5 447 634,08 752 000,00 1 014 394,82 117 000,00 0,00 3 119,36 14 462 661,58 14 462 661,58 152 400,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 197,85 -12 197,85 -12 197,85 -10 234,86 -1 962,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 542 827,48 57 456,85 21 913,99 51,00 21 862,99 0,00 35 542,86 0,00 0,00 0,00 485 370,63 485 370,63 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 951 939,22 18 003 907,01 16 081 849,97 10 614 315,89 5 467 534,08 752 000,00 1 049 937,68 117 000,00 0,00 3 119,36 14 948 032,21 14 948 032,21 152 400,00 0,00 0,00 

                          Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 4 275 297,00 4 275 297,00 213 477,17 186 868,97 26 608,20 0,00 4 061 819,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 800,00 10 800,00 689,55 0,00 689,55 0,00 10 110,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 286 097,00 4 286 097,00 214 166,72 186 868,97 27 297,75 0,00 4 071 930,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 1 748 431,00 1 748 431,00 6 115,45 4 974,22 1 141,23 0,00 1 742 315,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 800,00 10 800,00 689,55 0,00 689,55 0,00 10 110,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 759 231,00 1 759 231,00 6 805,00 4 974,22 1 830,78 0,00 1 752 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 742 315,55 1 742 315,55 0,00 0,00 0,00 0,00 1 742 315,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 110,45 10 110,45 0,00 0,00 0,00 0,00 10 110,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 752 426,00 1 752 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 752 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1061



 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 352,80 352,80 352,80 0,00 352,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 589,55 589,55 589,55 0,00 589,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 942,35 942,35 942,35 0,00 942,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 388 586,16 5 388 586,16 732 354,56 270 953,19 461 401,37 0,00 4 656 231,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 800,00 10 800,00 689,55 0,00 689,55 0,00 10 110,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 399 386,16 5 399 386,16 733 044,11 270 953,19 462 090,92 0,00 4 666 342,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1061



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/257/22 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

600 
  

Transport i łączność 7 644 425,00 485 370,63 8 129 795,63 

 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 7 644 425,00 485 370,63 8 129 795,63 

 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 644 425,00 485 370,63 8 129 795,63 

 

 
   

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych - Pągów-Kępa 0,00 285 000,00 285 000,00 

 

 
   

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Maluszyn - ul. Kasztanowa  275 299,00 - 50 299,00 225 000,00 

 

 
   

Przebudowa dróg i ulic 0,00 250 669,63 250 669,63 

 
   

 

Razem 14 462 661,58 485 370,63 14 948 032,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1061



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/257/22 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

Plan przychodów i kosztów Samorządowego Zakładu Budżetowego na rok 2022 

1. Przychody ogółem   -   952.000,00 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

400 40002 083 Wpływy z usług 

- za zużycie wody i opłatę stałą 

446000,00 0,00 0,00 446000,00 

900 90001 083 Wpływy z usług 

-za odprowadzanie ścieków i ścieki 

dowożone 

92000,00 0,00 0,00 92000,00 

 90017 083 Wpływy z usług 

- za usługi ciągnikiem 

278000,00 0,00 0,00 278000,00 

 90095 083 Wpływy z usług 

-za pozostałe usługi 

(usługi pogrzebowe, opłaty za C.O i 

inne) 

118000,00 0,00 0,00 118000,00 

  097 Pozostałe dochody nieobjęte 

poszczególnymi paragrafami 

0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

   Razem: 934000,00 0,00 18000,00 952000,00 

2. Wydatki ogółem   -   952.000,00 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

400 40002 4210 Materiały do wodociągów 10000,00 0,00 0,00 10000,00 

  4260 Za energię elektryczną - hydrofornie 60000,00 0,00 0,00 60000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

(remonty pomp, badania wody i inne) 

25000,00 0,00 0,00 25000,00 

  4510 Opłaty za pobór wód – 33000,00 0,00 0,00 33000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1061



Wody Polskie 

900 90001 4210 Materiały do kanalizacji i oczyszczalni 

ścieków 

8000,00 0,00 0,00 8000,00 

  4260 Za energię elektryczną - 

przepompownie, oczyszczalnie ścieków 

80000,00 0,00 18000,00 98000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

(remonty pomp, badania ścieków i inne ) 

10000,00 0,00 0,00 10000,00 

  4510 Opłaty za odprowadzanie ścieków -  

Wody Polskie 

2000,00 0,00 0,00 2000,00 

 90017 3020 Wypłaty rzeczowe dla pracowników 2100,00 0,00 0,00 2100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 389000,00 0,00 0,00 389000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30300,00 0,00 0,00 30300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 69600,00 0,00 0,00 69600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9800,00 0,00 0,00 9800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45600,00 0,00 0,00 45600,00 

  4210 Materiały biurowe, środki czystości, 

paliwo 

40000,00 0,00 0,00 40000,00 

  4260 Za energię elektryczną – 

baza G.Z.K 

10000,00 0,00 0,00 10000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

(remonty ciągników, usuwanie awarii na 

wodociągu) 

2300,00 0,00 0,00 2300,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1100,00 0,00 0,00 1100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

(wywóz odpadów komunalnych, usługa 

ochrony danych, usługi pocztowe i inne) 

13000,00 0,00 0,00 13000,00 

  4360 Usługi telekomunikacyjne 700,00 0,00 0,00 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4300,00 0,00 0,00 4300,00 

  4430 Różne opłaty, składki 1500,00 0,00 0,00 1500,00 

  4440 Odpisy na ZFŚS 17500,00 0,00 0,00 17500,00 

  4700 Szkolenia pracowników 2000,00 0,00 0,00 2000,00 

 90095 4210 Materiały do warsztatu, maszyn, węgiel, 

trumny 

61200,00 0,00 0,00 61200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6000,00 0,00 0,00 6000,00 

   Razem: 934000,00 0,00 18000,00 952000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1061



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/257/22 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

Plan finansowy dla rachunku wydzielonego dotyczącego realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa) 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Plan Nazwa zadania 

852 85231 2700 21247,00 Jednorazowe świadczenie pieniężne 

852 85231 2700 1 164,00 

Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży 

852 85231 2700 5 585,00 Świadczenia rodzinne 

852 85231 2700 80 197,00 

Świadczenie pieniężne (40,00 zł na 

osobę) 

852 85231 2700 1 500,00 Bezpłatna pomoc psychologiczna 

758 75814 2700 6 202,00 Dodatkowe zadania oświatowe 

750 75095 2700 543,09 Nadanie numeru PESEL 

750 75095 2700 1 225,50 

Wykonanie zdjęcia osobie 

ubiegającej się o numer PESEL 

Razem 117 663,59 

 

Wydatki 

852 85231 3110 20 822,00 Jednorazowe świadczenie pieniężne 

  

4010 355,64 

 

  

4110 61,24 

 

  

4120 8,12 

 

852 85231 3110 1 164,00 

Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży 

852 85231 3110 5 473,00 Świadczenia rodzinne 

  

4010 93,59 

 

  

4110 16,12 

 

  

4120 2,29 

 

852 85231 3110 79 957,00 

Świadczenie pieniężne (40,00 zł na 

osobę) 

  

4010 200,11 

 

  

4110 34,46 

 

  

4120 5,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 1061



852 85231 4300 1 500,00 Bezpłatna pomoc psychologiczna 

801 80195 4210 5 004,30 Dodatkowe zadania oświatowe 

  

4790 1 001,88 

 

  

4110 171,32 

 

  

4120 24,50 

 750 75095 4010 463,43 Nadanie Nr PESEL 

  

4120 79,66 

 

750 75095 4010 1 024,32 

Wykonanie zdjęcia osobie 

ubiegającej się o numer PESEL 

  

4110 176,08 

 

  

4120 25,10 

 
Razem 117 663,59 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 1061


		2023-02-08T14:22:35+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




